
Uchwała IX/51/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 16 czerwca 2003 r. 
 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu inwestycyjnego 
 
Na Podstawie art. 12 pkt. 8 litera "e" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1592 z póź. zm.) na wniosek 
Zarządu Powiatu. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjąć wieloletni program inwestycyjny Powiatu Wrocławskiego na lata 2003 r. - 2005 r., 
ujęty w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


